**9. OCCVRIT MVLIER]** *Eadem habes apud Gregorium Nyssenum in encomio S. Ephræm, item apud Metaphrastem.*

**10. ALIA MERETRIX]** *Hanc historiam, opiniatur, respicit Gregorius Nyssen in encomio S. Ephræm, dum ait: Ex impudicâ pudicam, ex lasciuâ gravem, ex inquinata puram castamque reddidit. Tota est apud Metaphrastem, ubi quod hic est tuo septo, ibi est tuo cibo.*

**11. IMMACULATAM COLVMBAM]** *Idem narrat Gregorius Nyssenus in encomio Ephræm: & habes etiam apud Metaphrastem.*

*Simile habes in Vita S. Gregorij apud Ioannem Diaconum libro iv. cap. lxix. ubi Petrus Diaconus, qui S. Gregorio familiarissimus fuit, narrat, quod super caput (Gregorij) ipse Spiritum sanctum in similitudine columba tractantis frequentissime perspexisset. Et sequenti capite subdit Joannes Diaconus: Hinc est, quod consuetudinaliter Spiritus sanctus in specie columbe super scribentis Gregorij caput depingitur.*

**12. MERETRIX]** *Idem habes infra libro v. De Uitis PP. apud Pelagium libello x. n. 21.*

**13. VEL EX SOLO ASPECTV]** *Nyssenus suprà: CAP. VIII. Aspectusq; eius Angelicus sufficiens erat, qui per se absque ullâ oratione intuentes ad commiserationem permoueret.*

v. IAN.

VITA  
**SANCTI SIMEONIS**  
**STYLITAE**  
**AVCTORE ANTONIO**  
**EIVS DISCIPVL O.**

CAP. I.

Simeon ele-  
ctus ex vite  
matris.

**A**NCTVS Simeon ex vtero matris suæ electus est à Domino, & meditabatur parere & place-  
 re illi: & erat autem isti pater Suscion nomine, & nutriebatur à pa-  
 rentibus suis. Qui cùm factus fuisset an-  
 pascitores. norum tredecim, pascebat oues patris sui:  
 & videns ecclesiam, relictis pecoribus, ingressus est: audiuitque Apostolum ibi le-  
 gi. interrogansque vnum seniorem, ait:  
 Domine, quid est istud quod legitur? senex  
 respondit ei: Pro substantiâ animæ vt discat homo timere Deum ex toto corde,  
 & ex totâ mente suâ. Dixit beatus Simeon:  
 Quid est timere Deum? Dixit ei senior:  
 Quare me flagitas fili? Et ille: Quasi Deum,  
 inquit, interrogo te. Ista enim, quæ à te au-  
 dio, discere volo, quia ignarus sum & stultus.  
 Respondit ei senior: Si quis ieunauerit iugiter, & obsecrations fecerit per mo-  
 menta, & humiliauerit seipsum omni ho-  
 mini, & non dilexerit aurum, neque paren-  
 tes, neque vestimenta, neque possessiones,  
 & honorat patrem & matrem, & sacerdo-  
 tes Dei prosequitur, hic hereditabit regnum  
 æternum: & qui econtrariò ista non custo-  
 dit, hic hereditabit tenebras exteriores,  
 quas paravit Deus diabolo & angelis eius.  
 Ista omnia, fili, in monasterio exaggerantur.  
 Audiens hæc beatus Simeon, cecidit ad pe-  
 des eius, dicens: Tu es pater meus & mater  
 mea, & doctor operum bonorum, & dux  
 ad regna cælorum. Tu enim acquisisti ani-  
 mam meam, quæ iam mergebatur in per-  
 ditionem. Dominus reddat tibi vicissitudi-  
 nem pro animâ meâ. Ista sunt enim quæ  
 ædificant. ego autem iam nunc vadam, si-  
 ut docuisti, in monasterium, vbi Deus  
 voluerit: & fiat voluntas eius in me. dixit  
 illi senior: Fili, priusquam ingrediaris mo-  
 nasterium, audi quæ dico. Tribulationem

Matth. 22.  
Eiusdē 25.Doctorem  
salutis pro  
patre ha-  
bet.

habiturus es: necesse est enim te seruire &  
 vigilare in nuditate, & indesinenter susti-  
 nere mala: & iterum confortandus es, vas  
 pretiosum Deo.

Et statim exiens beatus Simeon de eccl- CAP. II.  
 siâ, ibat <sup>6</sup> in monasterium sancti Timo-  
 thei <sup>7</sup> magnifici viri: & procidens ante fo-  
 res monasterij, iacebat per dies quinque  
 non manducans neque bibens. Et die quin-  
 tâ egrediens abbas Timotheus, interroga-  
 uit eum, dicens: Vnde es fili? aut quos pa-  
 rentes habes qui sic afflictus es? aut quod  
 est nomen tuum, ne forte aliquid mali  
 gesseris, aut forsitan seruus sis, & dominum  
 tuum fugias? Tunc beatus Simeon cum la-  
 crymis dixit: Nequaquam domine, sed  
 opto vt sim seruus Dei, si ipse voluerit, quia  
 volo seruare animam meam perditam. Iu-  
 be ergo me introire in monasterium, &  
 omnibus deseruire: noli me foris diutiū  
 dimittere. Tunc apprehensâ manu eius,  
 introduxit eum abbas in monasterium, di-  
 cens fratribus: Filioli mei, ecce trado vobis  
 istum fratrem, docete eum canones mo-  
 nasterij. Fecit autem in monasterio quasi <sup>Canones</sup> monasterij,  
 menses quatuor, seruiens omnibus sine  
 querelâ, in quibus Psalterium ex integrō  
 memoria commendauit, quotidie perci-  
 piens cibum diuinum. Cibum verò quem <sup>comunicat.</sup>  
 simul cum fratribus accipiebat, tacite pau-  
 peribus erogabat, non sollicitus de crastino. <sup>Septimo</sup> Fratres ergo ad vesperam, ille verò septi-  
 mo die cibum sumebat. <sup>tantum die</sup> <sup>cibum su-</sup> <sup>mit.</sup>

Vnâ autem dierum ingressus ad puteum CAP. III.  
 aquam haurire, sumpsit funem de situlâ,  
 vnde fratres aquam hauriebant, & inuoluit <sup>Fune totū</sup> eum toto corpori suo nudo à tenibus usque <sup>corpus con-</sup>  
 ad collum: & ingressus, dicit fratribus:  
 Exiui haurire aquam, & non inueni funem  
 in situlâ. Et illi dixerunt: Tace frater, ne  
 forte agnoscat abbas, quousque tempus  
 prætereat. Putrefactum est autem corpus  
 eius de obligatione & asperitate funis, quia  
 feca-

secabat eum usque ad ossa : ingressus est enim in carnem ita , ut vix appareret . Quam autem die exeuntes aliqui de fratribus , inuenerunt eum cibum suum dantem pauperibus : & regressi , dixerunt abbat: Vnde nobis adduxisti hominem istum ? Non possumus abstinere sicut ille : de Dominicā enim in Dominicam ieunat , cibos quos accipit , pauperibus erogat : sed & foetor grauissimus egreditur de corpore eius , ita ut nullus iuxta eum stare possit : & cum ambulat , vermes de corpore eius cadunt , lectusque eius plenus est vermis . Tunc exiens abbas inuenit sicut illi dixerunt ; cui ait : Fili , quid est quod dicunt fratres de te ? Non tibi sufficit ieunare sicut nos ? An non audiuisti Euangeliū , de do-

**Marth. 10.** citoribus dicens , quia non est discipulus super magistrum : erit autem omnis perfectus , si sit sicut doctor eius ? dic mihi fili , foetor iste unde procedit ? Stans beatus Simeon , nihil respondit . Et iratus abbas , iussit eum spoliari , & inuenerunt funem circa corpus eius , ita ut nihil pareret de eo nisi summi tas tantum . exclamans autem abbas voce magnâ , dixit : Vnde nobis aduenit iste homo , destruere volens regulam monasterij ? Rogo ergo te , discede hinc , & perge quo vis : cum multo tamen dolore & labore tulierunt à corpore eius funem , de quo erat curatur à inuolutus , vñā cum carne eius putridâ . facientes autem illi studium per multos dies , sanauerunt eum .

**CAP. IV.** Sanatus autem post hæc , exiuit de monasterio , nullo sciente : & ingressus est puteum desertum , vbi non erat aqua , non longè à monasterio , vbi immundi spiritus inhabitabant . Et ipsâ nocte reuelatum est abbat , quod multitudo popolorum circumdarent monasterium suum cum fustibus & gladijs , dicentes : Da nobis seruum Dei Simeonem , Timothee . Sin autem , incendemus te cum monasterio tuo , quoniam exasperasti hominem iustum . Qui euigilans , ait fratribus : Filioli mei , visionem vidi , & multum turbatus sum in eâ . Et in aliâ nocte vidit multitudinem virorum fortium adstantium & dicentium ei : Da nobis seruum Dei Simeonem : dilectus est enim Deo & Angelis : quare illum vexasti ? maior te est apud Deum : omnes enim Angeli contristantur propter illum . ipsum autem præponere habet Deus in mundo , ita ut per illum multa signa fiant , qualia nemo fecit . Tunc exurgens abbas , cum magno timore dixit fratribus : Requirite mihi hominem illum , & adducite in hunc locum , ne forte omnes moriamur propter illum . Verè enim sanctus Dei est : mirabilia enim

magna vidi & audiui de illo . Tunc omnes monachi exierunt eum querere , & omnia perlustrantes & non inuenientes , renuntiaverunt abbatu dicentes : Nullum locum reliquimus , vbi eum non quæssemus , nisi tantum in deserto putoeo . Respondit abbas : Rogo vos , fratres , ite ad perquirendum eum : sed & ego vadam vobiscum . verè sanctus & seruus Dei est . Et sumens secum quinque ex illis , venit ad putoeo . Et faciens orationem , descendit cum fratribus in putoeo . Videntque illum beatus Simeon , cœpit rogare , dicens : Rogo vos seruus Dei , dimittite me vñā horâ , vt reddam spiritum meum : adhuc enim modicum , deficiens est . valde autem fatigatur anima mea , quoniam exasperauit Dominum . Dixitque ad illum abbas : Veni serue Dei , vt deducamus te in monasterium : cognoui enim de te , quia seruus Dei es . Illo verò nolente , adducunt eum vi ad monasterium : & omnes prosternunt se ad pedes eius , flentes & dicentes : Peccauimus in te , famule Dei , indulge nobis . Beatus autem Simeon gemebat , dicens : Quare grauatis infelicem & peccatorem ? Vos autem estis serui Dei & patres . Stetit autem ibi quasi annum vnum .

Post hæc egressus occulte , pergit non **CAP. V.** longè à monasterio , ibique multo tempore fuit , ædificauitque sibi clausuram ex la pide sicco , ibique fuit annos tres : & venie bant ad eum multi ad orationem . Deinde fecit columnellam cubitorum quatuor , **Columna inposita.** stetitque in eâ annos quatuor . crescebat autem de eo fama sancta per orbem terræ , & faciunt ei columnam habentem cubitos duodecim , & stetit in eâ annos duodecim . Rursumque fecerunt columnam cubitorum viginti , stetitque in eâ annos duodecim . Tunc congregati sunt omnes habitatores loci illius , & ædificauerunt iuxta ipsam columnam basilicas duas , & columnam cubitorum triginta : & super ipsam stetit annos quatuor , & cœpit virtutes facere . Multi languidi veniebant ad eum , & dæmonia habentes , & curabat eos : **cacciavit.** admirans da signa edit . visum recipiebant , debilium manus resti tuebantur , surdi auditum recipiebant , leprosi mundabantur . Multas hic gentes inclinavit ad fidem Christianam , id est , Sar racenos , Persas , <sup>9</sup> Armacenos & <sup>10</sup> Laotos : similiter & Allophylos . audientesque de eo & de virtutibus eius , conueniebant & adorabant eum .

Tunc inuidus diabolus transformauit se in speciem Angeli , fulgens in splendore Diaboli cum equis igneis . & currus igneus apparuit prestigia . iuxta columnam , vbi stetit beatus Si meon ,

Città pauperibus cro-gas.

Corpus eius scates ver-embus.

**Marth. 10.**

Curatur à fratribus.

**CAP. IV.**

Puteum deserium ingreditur.

Visio abba-tu Timo thei.

Quaritus à mona ches.

STYLIT.

*Diaboli ad  
Simeonem  
blanditia.*

4. R. g. 2.

*Signo erit  
cū pellit  
diaboli  
præstigias.*

CAP. VII.

*Prepropero  
pedipœnam  
indicit.**Vno pede  
columna  
inſiſit an-  
no inegro.**Antonius  
scriptor  
huius Vita.*

CAP. VIII.

*Basilicus  
Rex Sar-  
acorum eum  
inuiſit.**Vermis in  
margaritā  
vertiuit.*

meon, illuxitque cum fulgore & splendore quasi specie Angeli fulgens. Et dixit diabolus blandis sermonibus: Simeon, audi verba mea, quæ tibi Dominus mandauit. Misit me Angelum suum cum curru igneo & equis igneis, ut rapiam te, quomodo rapui Eliam. Tempus tuum iam est. Et tu similiter ascende iam mecum in currum: quia Dominus cæli & terræ transmisit hunc. ascendamus pariter in cælos; ut videant te Angeli & Archangeli cum Mariâ matre Domini, cum Apostolis & Martyribus, Confessoribus & Prophetis: quia gaudent videre te, ut ores Dominum qui te fecit ad imaginem suam. Etiam locutus sum tibi, ne tardes adscendere. Simeon completâ oratione, dixit: Domine, vis rapere me peccatorem in cælum? Et eleuans dexterum pedem ut adscenderet in currum, leuauit dexteram manum, & fecit signaculum Christi. Cùm signum crucis fecisset, continuò diabolus nusquam comparuit. cum argumento suo euanuit, sicut puluis ante faciem venti. Tunc intellexit Simeon artem esse diaboli.

Reuersus ergo in se, dixit pedi suo: Non teuerteris retrorsum hinc, sed stabis h̄c usque ad obitum meum, donec accersiat Dominus me peccatorem. Interea diabolus in frigore apposuit vulnus super femur eius, & putrefactum est ita ut multitudo vermium scatescens de eo, descenderet de corpore eius, decurrebatque de pedibus eius in columnam, & de columnâ in terram. Anno autem integro stetit in columnâ super unum pedem. Quidam autem iuuenis adstitit ei, Antonius nomine, qui vedit & scripsit h̄c. Iuxta præceptum illius colligebat vermes, qui cadebant ad terram, porrigebatque illi sursum. At ille ponebat eos sibi in ipso vulnere, ad similitudinem iusti Iob, dicens: Manducate quod vobis Dominus dedit.

Audiens autem <sup>11</sup> Basilicus rex Sarracenorū famam eius, venit ad eum. Videns autem illum stantem sursum & orantem, subito cecidit vermis de corpore eius. At ille currens apprehendit eum in fide, <sup>12</sup> & posuit super oculos suos. Et videns Simeon, ait: Quare hoc fecisti, vir illustris, & me grauasti? Vermis est enim de corpore meo putrido. Et cùm haec audisset rex Basilicus, aperte manū suam, inuenit margaritā pretiosissimam. Et dixit ad beatum Simeonem: Non est vermis putridus, sed margarita pretiosissima; cui ille respondit: Homo, secundum fidē tuam data est tibi, & benedicetur in manib⁹ tuis omnibus diebus vitæ tuæ. Et ita ingressus est homo ille plenus fide.

Post multum verò temporis, audiens <sup>CAP. IX.</sup> <sup>13</sup> mater eius famam de eo, venit videre <sup>Renuit</sup> eum: sed prohibita est videre eum, <sup>14</sup> quia <sup>matris</sup> locum illum mulier non ingrediebatur. <sup>aspectum.</sup> Cùm autem audisset beatus Simeon <sup>Locus mu-</sup> <sup>lieribus in-</sup> vocem matris suæ, dixit ei: Sustine mater mo- <sup>terdictus.</sup> dicum tempus, & simul nos videbimus, si Deus voluerit. At illa hæc audiens, flere cœpit, & rogare ut eum videret, & solutis crinibus, increpabat eum, dicens: Fili, quare hoc fecisti? pro vtero quo te portaui, satiasti me luctu: pro lactatione quâ te lactaui, dedisti mihi lacrymas: pro osculo quo te osculata sum, dedisti mihi amaras cordis angustias: pro dolore & labore quem passa sum, imposuisti mihi saeuissimas plagas. Et tantum locuta est, ut nos omnes faceret flere. Audiens beatus Simeon vocem genitricis suæ, posuit faciem suam in manus suas, & plorauit amarè, mandauitque illi, <sup>Matrem</sup> <sup>pe aeterna</sup> <sup>visionis</sup> <sup>solutar.</sup> dicens: Domina mater, quiesce modicum tempus, & videbimus nos in æternâ requie. At illa cœpit dicere: Per Christum qui te plasinauit, si est possibilitas videndi te, in tanto tempore alienum à me, permitte me videre te, aut si non, vel vocem tuam audiām, & statim moriar, quia pater tuus in tristitiâ propter te mortuus est. Et nunc ne me in ipsâ amaritudine perdas, fili. Hæc dicens, præ tristitiâ & planctu in somnum conuersa est: habebat autem tres dies & tres noctes, non cessans deprecari eum. Tunc beatus Simeon orauit ad Dominum <sup>Mater eius</sup> pro illâ, & statim reddidit spiritum. Colligentes verò corpusculum eius, adduxerunt in conspectu eius. Et ille flens, ait: Dominus suscipiat te in gaudio, quia tribulata es propter me, & portasti me in vtero mensibus nouem, atque lactasti simul etiam & nutriti cum labore. Hæc eo dicente, matris vultus sudabat, & corpus eius commotum est, nobis omnibus inspicientibus. Ille autem eleuans oculos ad cælum, dixit: Do- <sup>Orat pro</sup> mine Deus virtutum, qui sedes super Che- <sup>animâ de-</sup> rubim, & scrutaris fundamenta abyssi, qui functa ma- cognouisti Adam antequam esset, qui promisisti regni cælorum diuitias diligenti- tria. bus te, qui locutus es Moysi in rubo ignis, Exodi 3., qui benedixisti Abraham patrem nostrum, Gen. 22., qui introducis in paradisum animas iustorum, & animas impiorum mergis in perditionem, qui duos leones humiliasti, & fortia Chaldæorum incendia mitigasti ser- Dan. 6. Dan. 3. uis tuis, qui Eliam coruis deferentibus <sup>2. Reg. 17.</sup> escam pauiisti, suscipe animam eius in pace, & colloca eam in locum patrum sanctorū, quia tibi est potestas in sæcula sæculorum.

Post hos verò dies rursus fecerunt ei co- <sup>CAP. X.</sup> columnam habentem cubitos quadraginta, & stetit

*Draconi  
beneficium  
prefat.*

Stetit super ipsam annos sedecim usque ad obitum suum. In quo tempore draco grandis nimis habitabat iuxta eum in partibus Aquilonis, unde nec herba ibidem nascebatur, cui etiam intravit lignum in oculo dextero. Et ecce quadam die veniebat cæcus ille draco, & trahens se applicuit ad habitaculum in quo vir Dei morabatur, totus in gyrum se complicans, quasi veniam possens, humiliatoque capite iacebat. Quem beato Simeone intuente, statim exiuit de oculo eius lignum habens cubitum unum. Videntes autem omnes, glorificauerunt Deum, tamen ab eo fugerunt propter metum. Sed bestia ipsa inuoluit se, & manxit in uno loco immobilis, quamdiu omnis populus pertransiret. Deinde surgens, adorauit ostium monasterij ferè per duas horas, & sic reuersa est in cubile suum, & neminem laedit.

CAP. XI.

*Mulierem  
à serpente  
liberat  
aquâ mo-  
nasterij.*

Mulier quædam sitiens nocte, venit ad hydriam aquam bibere, in qua erat parvulus serpens: & bibens, deglutiuit illum, & creuit in vtero eius. Sed multi medici, & incantatores, & magi, adhibentes studium, nihil profecerunt. Post aliquod verò tempus adducitur ad sanctum Simeonem: at ille iussit eam poni in terram, & de aquâ monasterij in os eius mitti, tunc exclamauit fortiter, & statim exiuit de ore eius serpens, cuius longitudo erat cubitorum trium. Eadem horâ crepuit serpens, qui etiam ad multorum testimonium suspensus est ibi septem diebus. Et sana facta est mulier ex illâ horâ.

CAP. XII.

*Aquam  
oratione  
im-  
etrat.*

Virtutes eius quamvis alicuius facundia enumerate vix valeat, tamen prout sunt vires, omnino silentio eas tegi minimè patiar. Factum est autem ut aqua in loco non inueniretur, & totus populus periclitabatur, & omnia animalia præ aquæ penuriâ. Videns verò sanctus Simeon contritionem eorum, stetit ad orationem. Circa decimam autem diei horam subito dirupta est terra, & factum est chaos magnum ab Orientali parte ipsius monasterij: & inuenta est quasi spelunca, inæstimabiliter multam habens aquam. Tunc iussit fodi septem cubitis, & ex eo tempore superabundauit aqua in illo loco usque in presentem diem.

*Ad nomen  
Simeonis  
cerua festi-  
tur.*

Quo in tempore expetentes quidam de longe orationem ipsius & opera, meridianâ horâ diuerterunt paululum ad umbraculum arboris propter æstum ad repausandum. Cumque federent, ecce subito prægnans cerua præteribat secus illos, & dixerunt ad illam: Per orationem sancti Simeonis te coniuramus: modicum sta, vt te comprehendamus. Quæ stetit eadem ho-

râ. Apprehendentesque eam, occiderunt, & comedenter partem aliquam ex ea. statimque obmutuerunt, & sic veniebant, sicut & cerua illa. Currentes autem, venerunt ad sanctum Simeonem, portantes corium eius, & fecerunt ibi duos annos, & vix aliquando sanitatem recipere potuerunt. Iniquum est enim, peccatum eorum recitare. Corium autem ceruæ suspendebunt ibi ad testimonium multorum.

Sed & pardus immanis erat in locis illis, CAP. XIII. qui & homines & animalia interficiebat, & in gyro omnia vastabat. Venientes autem homines loci illius ad sanctum Simeonem, nuntiauerunt ei quod tanta ac talia mala pardus operaretur. Tunc sanctus Simeon iussit de terrâ vel de aquâ monasterij adspergi in illa loca. Et factum est. Exquirentes verò postmodum, inuenierunt ipsum pardum iacentem mortuum: & omnes glorificauerunt Deum Simeonis.

Quemcumque tamen sanabat, præci- CAP. XIV. piebat illi, dicens: Wade in domum tuam, & honorifica Deum qui te sanauit: & ne audeas dicere quod te Simeon curauerit, ne tibi subito deterius contingat: & ne præsumas iurare per nomen Domini, quia gracie peccatum est: sed in me humili & peccatore iura siue iuste siue iniuste. Quam ob caussam omnes Orientales & barbaræ gentes, quæ sunt in illis regionibus, per eum iurant.

Latro quidam de Antiochiâ, qui nomi- CAP. XV. nabatur <sup>16</sup> Ionathas, multa mala faciens, cum à multis persequeretur, nec posset se iam ab illis abscondere, quasi leo à facie multorum persequentium fugiens, subito ingressus est monasterium: & amplexus columnam sancti Simeonis, cœpit amarif- *Ionathas* *latro ad* *columnam* *velut ad* *asylum fu-* <sup>giti.</sup>

At ille dixit ei: Quis es? aut unde venisti homo, aut cur hic introisti? At ille: Ego sum Ionathas latro, qui omnia mala feci, veni hic poenitere. Ait itaque sanctus Simeon: Talium est regnum cælo- *Matth. 19.*

rum. sed ne velis me tentare, ne iterum inueniaris in sceleribus ipsis quæ reliquisti. Hæc illo loquente, ecce <sup>17</sup> officiales veniebant ab Antiochiâ, dicentes: Trade nobis inimicum & maleficum Ionathan, ne subito commoueatur ciuitas in seditionem. Bestiae enim paratæ sunt ad deuorandum eum. Respondit eis beatus Simeon: Filioli mei, ego non adduxi eum huc: quoniam qui adduxit eum, maior nobis est, & istis talibus subuenit: etenim talium est regnum cælorum. Et si potestis intrare, rapite eum hinc. ego autem non possum, quia timeo eum qui illum misit ad me. Audientes autem hæc viri illi, regressi sunt cum timore

P 3. magno,

*Cerua co-  
rium velis  
miraculi  
anathema  
in templo  
suscepitur.*

*Sparso pul-  
nere vel  
aquâ mo-  
nasterij no-  
xius pardus  
interit.*

magnō , & renuntiauerunt omnia Antiochiae : sed Ionathas latro per septem dies amplexans & tenens columnam , dicit ad beatum Simeonem : Domine , si iubes , ambulare volo . Respondit illi iustus : Iterū in ipsa mala festinas ? Dixit illi Ionathas : Non domine , sed tempus meum impletum est . Et sic loquens cum eo , reddidit spiritum . Et volentibus eum sepelire iuxta monasterium , ecce alij officiales veniebant ab Antiochiā propter illum , & cœperunt clamare & dicere : Da nobis inimicum nostrum : omnis enim ciuitas turbata est propter illum . Respondit ei beatus Simeon : Qui illum adduxit , venit cum multitidine cœlestis militiæ , qui potens est in tartarum mittere ciuitatem vestram cum habitantibus in eâ , qui etiam hunc reconciliavit sibi : & ego timui ne subito occideret me : ne ergo amplius fatigetis me humilem & pauperem . Et ita cum timore regressi sunt , nuntiantes omnia quæ viderant & audierant .

**CAP. XVI.** Post paucos verò annos , factum est vnā die , hoc est , sextā Sabbati , & inclinauit se ad orationem , sustinens tres dies , id est , sextā , Sabbato , & Dominico . Tunc ego pauefactus ascendi ad ipsum , & steti in conspectu eius , dixique ad eum : Surge domine : benedic nos : quoniam populus tres dies & tres noctes habet , exspectans benedictionem à te : & non respondit mihi . & rursus aio ad eum : Quare me contristas domine , aut quid offendī ? Supplico , mitte mihi manum : aut forsitan iam à nobis migrasti ? Et sentiens quod non loquebatur mihi , cogitaui ut nulli dicerem , quia timebam illum tangere . & stans quasi horā mediā , inclinai me , & posui aurem meam ad auscultandum : & non erat flatus , nisi tantum quasi odor multorum aromatum adscendebat de corpore eius : & sic intellexi quia requieuit in Domino . & hebefactus , planxi amarissimè : & inclinans me , osculatus sum oculos eius , & barbam complexus crinesque capitatis eius . & increpans dixi : Cui me domine derelinquis ? vel ubi requiram tuam Angelicam doctrinam ? Quale responsum reddam protegat cuius anima respiciat columnam sine te , & non lugeat ? Quale responsum reddam insirmis , quando veniunt & requirunt te hic , & non inueniunt ? Quid dicam , aut quid loquar ego humilius ? Hodie video te , crastinā verò considero ad dexteram siue ad sinistram , & non inuenio te . Aut quo amictu operiam columnam tuam ? Heu me , quando veniunt aliqui de longè querentes te , & non inueniunt ! Et præ multâ tristitiâ ob-

dormiui . Statimque apparuit mihi , dicens : Simeon ap- paret An- tonio disci- pulo . dormiui . Statimque apparuit mihi , dicens : Non derelinquam columnam hanc , nec paret An- tonio disci- pulo . locum & montem hunc benedictum , in quo illuminatus sum : sed descendens , sa- tisfac populo : & annuntia de me Antio- chiae secrète , ne tumultus fiat in populo . Ego enim requieui , sicut Dominus voluit : tu autem ne cesses ministrare in hoc loco , & reddet tibi Dominus mercedem in cœlis . Exurgens autem à somno , pauefactus dixi : Domine , memento mei in requie sancta tuâ . Et subleuans vestimenta eius , procidi ad pedes eius , & osculatus sum vestigia il- lius : & tenens manus eius , posui super oculos meos , dicens : Benedic , obsecro , mi- domine . Et iterū fleui & dixi : Quales reliquias tollam à te in memoriam ? Et hæc dicens , motum est corpus illius . ego autem timui tangere eum .

Et yt nemo sciret , descendit celeriter : & CAP. XVII fidelem fratrem misi Antiochiam <sup>19</sup> ad epi- scopum . Qui statim veniens cum tribus episcopis , & cum illis <sup>20</sup> Ardaborius ma- gister militum cum suis , tendentes cortinas circa columnam eius , desixerunt vestimen- ta sua . Erant autem conficta ab auro . Et de- ponentibus eum iuxta altare ante colum- nam , colligentibusque se , aues volabant super columnam , clamantes & quasi lu- gentes , ita ut omnes viderent . Planctus etiam populi & iumentorum resonabat per gunt . miliaria septem . sed & montes , & campi & arbores contristati sunt circa loca illa : vbique enim nebula tenebrosa facta est per circuitum . Ego autem considerabam <sup>21</sup> An- gelum venientem ad visitandum eum . Circa horam septimam seniores septem lo- quebantur cum Angelo , vultus cuius erat sicut fulgur , & vestimenta sicut nix . Et vo- cem eius in timore & tremore tamdiu con- siderauit , quamdiu audire potui : quid tan- nien fuisse , ignoro .

Cum autem iaceret sanctus Simeon in feretro , volens Papa Antiochiae de barba illius pro benedictione aliquid contingere , extedit manum , statimque arefacta est : multæque obsecrations & orationes fie- bant ad Deum pro eo , & sic restituta est manus eius .

Supponentes autem corpus feretro , CAP. XIX. cum psalmis & hymnis duxerunt Antiochiam . Omnis autem populus , qui erat per circuitum regionis illius , plangebat , quod patrocinium tantarum reliquiarum tolle- retur ab eis , & quod episcopus Antiochiae iurasset , ut nemo tangeret corpus illius .

Venientes verò in quintum miliarium ab CAP. XX. Antiochiae , in vicum qui vocatur <sup>23</sup> Me- roë , nullus potuit mouere eum . Tunc qui- dam

*Per triduum  
ante obitum  
erat Simeon.*

*Mortui  
corpus oso-  
rem spirat.*

*Simeonis  
lipsianum  
osculatur  
venerabu-  
lus Anto-  
nius.*

*Aues aliaq.  
creatura  
mortem Si-  
meonis plâ-  
gunt.*

*Ab Angelis  
deducitur  
Simeon.*

*Pœna vo-  
lentis mu-  
tilare cor-  
pus Simeo-  
nis.*

*Cum psal-  
mis &  
hymnis fu-  
nus duci-  
tur.  
Reliquiaru-  
m patrocinii.*

*Surdus idem  
mutatus  
sanatur.*

dam homo annis quadraginta surdus & mutus, subito cecidit ante feretrum, & coepit clamare, & dicere: Benè venisti serue Dei, tuus enim aduentus me saluabit: & si meruero viuere, ego tibi seruiam omnibus diebus vita meæ. Et eleuans se, apprehendit vnum <sup>24</sup> de burdonibus qui portabant feretrum, statimque mouit se de loco isto. Et ita sanus factus est homo ex illa horâ. Peccatum autem hominis illius tale erat: Hic amabat vxorem alienam, & volens eam adulterare, non potuit: & mortua est, & posita in monumento. At ille iuit, & violauit sepulcrum eius: statimque obmutuit, & surdus factus est, & obligatus est in illo loco annis quadraginta.

*Adulter  
sepulcri  
violator  
40. annis  
obmutuit  
& obsur-  
duit.*

CAP. XXI. Tunc exeuntes omnes de ciuitate Antiochiae, suscipiunt super argentum & aurum corpus sancti Simeonis, cum psalmis &

hymnis, & <sup>25</sup> cum multis lampadibus portauerunt in ecclesiam maiorem, & inde in aliam ecclesiam, quæ vocatur, *Lipsanum Simeonis cum hymnis, psal- mis & lä- padibus suscipitur.*

Pœnitentia. Multæ etiam virtutes sunt ad sepulcrum eius, magis quam in vita suâ: & homo qui sanus factus est, ibi seruuit usque in diem mortis sua. Multi autem obtulerunt thesauros episcopo Antiochiae pro fide, poscentes reliquias de corpore eius: sed propter iusurandum minime præstitit.

Ego humilis & peccator Antonius, in quantum potui, lectionem hanc breuiter exposui. Beatus autem qui habet illam scriptam in libro, & legit in ecclesiâ & in domo Dei: & cum memoriam eius fecerit, mercedem ab Altissimo recipiet: cui est honor, potestas, & virtus in sæculorum, Amen.

*Antonius  
scriptor  
huius Vita.*

## NOTATIO.

**S**IMEONIS STYLITÆ] Martyrologium Romanum v. Januarij: Antiochiae S. Simeonis monachi, qui in columnâ stans multos annos vixit: unde & Stylistæ nomen accepit. cuius vita & conuersatio exstilit admirabilis. Menologium Graecorum i. Septembr. Commemoratio sancti Patris nostri Simeonis Stylistæ, qui fuit sub Imperatore Leone Magno, & Martyrio Antiochenæ urbis Pontifice, a prouinciâ Ciliciæ, ex castello Sesan, qui monasticam vitam ingressus in columnam ascendit, in quâ quadraginta septem annos stetit, & multis per eum editis miraculis in pace quietuit. que verbotenus sunt in Menaïs, ubi pro Sesan est Sutor.

Tres fuere Simeones Stylii, qui non recte quandoque à viris doctis confunduntur. Trium insimul meminit Triodium pag. XXXII. Οὐαρὸς τετραώσυνος ἐπὶ τῷ οὐρανῷ δύο αὐτὴν Συμεὼνος ὁμωνύμια, οἱ τοῖς τούτοις τετταῖς εἰσι, καὶ εἰς ὁ Σέληνος. Cælum quatuor instructum luminibus in terrâ apparuit; bis bina ipsa Simeonia cognominatio, quorum in columnis tres sunt, & unus Salus. Trium quoque Styliarum meminere Menea.

Apud quos memoria buius extet.

Noster hic, de quo agimus, senior est: cuius meminit Theodoretus in Philotheo cap. xxv i. qui eum Cilicem dicit ex Sesâ vico, & pastorem onium. De eo quoque Euagrius lib. i. histor. Eccles. cap. XIII. & XIV. Theodorus Lector lib. i. Collect. Nicephorus lib. XIV. cap. LI. qui à Theodoro in Philotheo, & à Simeone Metaphraste Vitam eius scriptam refert. Prioris existat inter opera Theodoreti, non item posterioris; nisi hec quæ Antonium auctorem habet, etiam titulum Metaphraste olim pratulerit. Eiusdem etiam meminit Eulogius Archiepiscopus Alexandria, Oratione i. apud Photium, Cod. CCXXX. Metaphrastes in Vita Theodosij Cenobiarchæ XI. Januarij, & in Vita Danielis Stylii XI. Decemb. Gregorius Turonensis De gloria Confess. cap. XXVI. Suidas in Συμεὼν, Cedrenus in Compendio historia anno XXV. Theodosij junioris, Glycas IV. parte Annal.

Hic primus absolute dicitur Styliites: (licet Sui- Quæ trias das eum etiam Θεοφάνει admirabilem vocet) alijs Simeonum Styliarum distinctio.

Vt secundus, in Menaïs XXIV. Maij: οὐαρὸς τετραώσυνος in admirabili monte, qui inniore fuit sub Iustino seniore, ut ibi notatur: qui in Menologio XXIV. Maij dicitur Styliites admirabilis; in Synodo v. quæ est II. Nicana, Actione v. Συμεὼν Στυλίτης, οἱ εἰς τὸ θεοφάνειον: Simeon Styliota, qui in mirabili monte fuit. ubi etiam sub Iustino inniore dicitur vixisse à Ioanne Damasceno Orat. III. de Imaginib[us], Συμεὼν τε θεοφάνειον: Simeon admirandi montis: quod, ut scribit Euagrius lib. VI. hist. Eccles. cap. XXII. (qui eum nouit) Εὐαγγελίον εἰσώσας ἀνεῳκάτω τῆς θεοφάνειας Stetit in columnâ, in summo montis vertice positâ. De quo etiam Nicephorus lib. XVIII. cap. XXIV.

Tertius in Meneis XXVI. Iulij notatione προσβύτερος καὶ διεκπεμπτον, presbyteri vel senioris & archimandritæ afficitur. An hic idem sit cum aliquo duorum precedentium, vel cum eo, de quo Moschus in Prato Spirituali cap. LVII. qui quadraginta miliaribus ab Agi ciuitate Cilicia vixit, & fulmine ictus interiit, mihi incertum est.

Si diuersus, quartus Simeon Styliota apud Moschum fuerit, cuius nulla nec in Menaïs, nec in Menologio existat memoria.

Error in primis est in Menologio XXIV. Maij, ubi cum agatur de Simeone Styliâ inniore tempore Iustini, male assignatur de eo agere Theodoretum, cum ille de seniore agat. quod foris Baronum quoque in errorem induxit, cum Notat. in Martyrol. Rom. ad diem V. Ianuarij, ait de seniore Styliâ agi in Menologio XXIV. Maij, & de inniore I. Septembri. Nam contraria affirmari oportuit.

Huius egregia sanctitas toti orbi innovavit. Imago Imagocis eius Roma in vestibulis officinarum ad tutelam figureatur, ut est apud Theodoretum supra. Genouena eius celebroque in Galliis dinuntus eum velut presentem nobilitas. nit, ut habent eius Acta III. Ianuarij. Extat ad eum Theodosij junioris epistola in Actis Concilij Ephesini tom. V. cap. x. edit. Pelt. Scriptis quoque ad eum Leo M. Imp. teste Euagrius lib. II. hist. cap. IX.

STYLIT. De tempore, quo vixit, ex Theodoreto, inquit  
Tempus, Baronius, eius primordia colligi possunt, dum ait co-  
lumnam iam incoluisse temporibus Meletij, episcopi  
Antiocheni, qui sub Valente Imp. vixit, deincepsque ab  
humanis eo anno, quo celebrata est magna Synodus  
Constantinopolitana, Siagrio & Euchario Cos. qui  
numeratur annus à Christo iuxta veriores Chrono-  
graphos CCCLXXXI. Supernixit autem Simeon, ut  
ait Cedrenus, usque ad IV. annum Leonis M. Imp.  
quod etiam colligitur ex Actis Danielis Styli. Est  
annus is à Christo CCCCLX. quâ ratione iam centena-  
rio maior obdormisse dignoscitur. Apud Nicephorum  
in margine habetur vixisse Simeonem C III. annos.  
sed nihil tale in textu.

*Euagrius summam Vitae eius seuerè acta ita colligit lib. I. cap. XIII. Διέβητε τούτῳ εὐ σαρκὶ τὸν δὲ τὸ βίον  
διαβλεθεὶς ἐπὶ Εἴδη καὶ τετράκοντα. εἰς δὲ τὸν φραγμὸν φροντιστρίων,  
ἐκεῖ τὰ δέσμα κατεχόντων, ἐπὶ ἑνεργείᾳ δὲ ἀπὸ τῆς κλεψύδρης Μαρ-  
δα, ἐπὶ τὰ κατεραφάκοντα. ἐν τοῖς δὲ τετραπλεῦσι τοῖς δέκα τῷ  
ἀγῶνα διαυστασίᾳ. εἰς δὲ τὸν Κερκυραῖον ἐπιδιώκει τὴν περι-  
εγκονταρήσιν, ἐπὶ τετράκοντα. Iste Simeones hoc seue-  
rum viuendi genus in carne traducens, vitam ad  
L V I. annos propagauit. Nam in monasterio, in  
quo primūm diuinās viuendi præceptiones didi-  
cit, annos vixit I X. In Mandrā autem, sic enim  
vocatur, X L V I I. atque horum annorum, x. in  
loco admodum angusto confecit: in columnis  
arctioribus, VII. denique in columnā quadragin-  
ta cubitorum, XX X. Eadem habet Nicephorus li-  
bro XIV. cap. LI. in quo error in numerum irrepedit.  
Nam proundetriginta scribendum triginta. Quæ  
putatio si vera est, non potuit peruenisse ad centesi-  
num annum. Alioqui necesse esset asserere eum, cum  
XL I V. erat annorum, primūm ingressum esse mona-  
sterium. quod non quadrat cum Vīa hic ab Antonio  
scriptā, qui eum statim ab adolescentiā ingressum esse  
monasterium scribit.*

*Ex quo hæc Vita summa colligitur: Cū erat tredecim annorum, pascet oves. Inde videtur ingressus monasterium, ubi vixit anno 1. inde 111. annis in clausurā: pōst 4. annis in columnā cubitorum 4. iterū 111. annis in columnā cubitorum xii. rursus xii. annis in columnā cubitorum xx. pōst 4. annos in columnā cubitorum xxx. demum xvii. annos in columnā cubitorum xl. Atque ita exercitationis anni exsurgunt l. i. haud multū differentes à numero Euagri.*

*Apud Theodoreum habetur, quod i. annos  
manxit in primo monasterio: x. annis in monasterio  
Heliodori: iiii. annos in vico Telanesso: xxviii. an-  
nis in columnā, in id tempus, quo Theodoreus eius  
Vitam scripsit. Hic tantum habentur anni xlili. ex-  
ercitationis. sed eo tempore adhuc viuebat.*

Cedrenus in Compendio historiae ait, an. xxv. Theodosij iunioris eum columnam ascendisse, & an. iy. Leonis vitâ functum. Ex quo inter annos iuxta computum Amalium Baronij conficiuntur tantum anni XXVIII.

*Contra calumniatores Magdeburgenses Stylistam  
hunc egregie defendit Illustrissimus Cardinalis Bel-  
larminus tom. II. Controv. general. II. lib. II. De  
monachis c. XXXIX. & Alanus Copus Dial. II. c. XIX.*

2. STYLITÆ] *Dicitur à Grammaticis & su-  
a. & sicut ab eadem origine issu, sto. Suidas Στυλί-  
της, ὁ ἐπί κιονος ισάρχης, Styli qui columnam in-  
filit. Quis primus apud Romanos super columnam  
cellulam struxit, docet nos Asconius in Ciceronis  
Orationem in Q. Caecilium, qua Dianatio in Verrem*

*dicitur: Mænius cùm domum suam venderet Cato & Flacco Censoribus vt ibi basilica ædificaretur, excepérat ius sibi vnius columnæ, super quam tectum proiceret ex prouolantibus tabulis, vnde & ipse & posteri eius spectare munus gladiatorium possent, quod etiam tum in foro dabatur. unde ab eodem Manio dicta sunt Mæniana. Festus: Mæniana ædificia à Mænio sunt appellata: is enim primus ultra columnas extendit tigna, quo ampliarentur superiora. Glossa: Mænianum, οἶκος Menianus, εὐθέμης.*

3. ANTONIO] *Auctor Vita huins est non incertus, ut putauit Baronius, sed Antonius, qui ipse nomen suum declarat cap. vii. Quidam autem iuuenis adstitit ei Antonius nomine, qui vidit & scripsit hæc. Et capite ultimo: Ego humiliſ & pector- cator Antonius, inquantum potui, lectionem hanc breuiter exposui. De hoc puto intelligere Eu- grium libro I. hist. Eccl. cap. xiiii. Τέτου τὰς θεον- μέας γέγραψε μὲν καὶ τὸ ἀυτοπλων φύσιμεναν, γέγραψε δὲ τὸ λογιώς ἀπέδειπνον τὸ Θεοδότειρον οὐτὸν Κυρεάνην δημο- ποίους: Huius res gestas litteris prodidit cum aliis quidam, qui eum oculis aspexisset; tum Theodo- retus ecclesie Cyrenensis episcopus eadem diser- te exposuit.*

4. ERAT AVTEM ISTI PATER SVSOCION ] CAP. E.  
*Vetus editio:* Erat autem iste filius Sufocion. A nullo alio scriptore patris hoc nomen exprimitur. Tantum dicitur fuisse ex vico Sefan vel Sifan: quem vicinum sua regioni & Cilicum ait Theodoretus. Sifan vicum habet etiam Theodorus Lector libro primo Collectan.

*M.S. Leodiumis S. Laurentij & in patris nomine  
variat, & matris quoque nomen exprimit: Is erat  
filius cuiusdam Isici nomine, mater autem eius  
Mathana dicta est.*

*s. ECCLESIAM] Theodoretus ait fuisse ecclesiam  
SS. Martyrum.*

6. IN MONASTERIVM S. TIMOTHEI ] In. Cap. II.  
Theodoreto nomen huius viri non exprimitur. exprimuntur aliorum virorum monasteria, ut Ammiani & Eusebij; Eusebona & Abitonis, item Heliodori, cui posteriori quædam conueniunt, quæ hic habentur de Timothei monasterio.

7. MAGNIFICI VIRI] *Magnificus hic est, qui magna signa & miracula facit. Vide Onomasticon.*

8. CLAVSRAM EX LAPIDE SICCO] In Me-  
nais xxii. Februarii in Vitâ Thalassij & Limnai  
est ξηρόλιθος. quod Longus & Heruetus simpliciter  
lapidem vertunt in Theodoreti Philotheo cap. xxii.  
Si tamen ξηρόλιθος in eius textu Graeco fuit. Snidas :  
Ξηρός λίθος, ὁ ἄγαλμα πολος κτισθέντος. Λιθὸς λίθῳ ξηρῷ θε-  
στολαιρίενον τὸ φράειον, εἰς μηχάλων λίθων συμπιεσθένον.  
Siccum saxum, quod sine luto adficiis adhibe-  
tur. Erat lapide sicco castellum interpolatum, ex  
magnis saxis coagmentatum. Apud Theodoretum  
in Philotheo cap. xviii, in Eusebio: Lapidibus ne  
luto quidem coniunctis. Contra est in eodem Theo-  
doreto cap. xxix. Luto & lapidibus, quod in Me-  
nais, πικρῷ λίθοις.

9. ARMACENOS] Armaca Antonino Cappadocia vrbs. Sed magis hic puto intelligi Armenios, vt habet Theodoretus.

IQ. LAOTOS] Gentem hanc nullibi inuenio. Audentium populum vox Græcæ sonat. An iidem qui Panotij? Isidorus lib. xi. Orig. cap. 111. Panotios apud Scythiam esse ferunt tam diffusâ aurum magnitudine, ut omne corpus ex eis contengant.

nam enim Græco sermone omne, & aures dicuntur. Quas hac Vita gentes habet, Sarracenos, Persas, Armacenos, Laotos, & Allophylos, eorum loco apud Theodoretum habes Ismaëlitas, Persas, Armenios, Iberes, Homeritas. Idem apud Cedrenum exceptis Homeritis; nisi quis suspicari velit, apud eum δομέτας, quotidianos, ex Homeritis deprauatum; vel contrà apud Theodoretum, vel potius Cedrenus sua expressit ex posteriore loco Theodorei, ubi Homeritas omittit, licet priore loco eos alii adiungat.

CAP.VIII. II. BASILICVS REX SARRACENORVM] Querendum in historiis. Habet Theodoreus, quod prefectus quidam viuis tribus seu Phylarchus Saracenorum Simeonem accesserit: sed sine nomine, & in aliâ re.

12. ET POSVIT SVPER OCVLOS SVOS] Ritus venerationis hic est, quo rem sibi oculos contracharam indicabant. Sic cap.xvii. Manus eius posui super oculos meos dices: Benedic, obsecro, mi domine.

CAP.IX. 13. MATER] Gregorius Turonensis De gloria Confessorum cap. xxvi. Legitur in eius (Simeonis Stylite) Vitâ libro, Nullâ vinquam mulierem post conuersione oculis attentis inspexit: postquam verò columna editiori se sanctitate feruens inuenit, non modò extraneâ mulieri, verum etiam nec propriæ matri se videndum permisit.

14. QVIA LOCVM ILLVM MULIER NON INGREDIEBATVR] Idem habet Theodoreus. item Euagrius libro i. cap. xiv. & Nicephorus lib. xiv. cap. li. & Gregorius Turonensis suprà, qui mirum quid de mulieris cuiuspiam temeritate refert: Ferunt, inquit, quamdam mulierem indutam fuisse veste virili, & in basilicam ingredi voluisse columnæ. Tractauit secum misera, agere posse per indumentum, quod latere posset Altissimum, ignorans illud Apostoli: Quia Deus non irridetur. & licet ibiveniens ad templum erexit pedem, ut sanctum ingredieretur limen, tamen protinus retrorsum tuens cecidit, & mortua est: satisque fuit populis, ne hec vlt̄a mulier vlla præsumeret, cum in istam cerneret vltionem pessimè irrogatam.

CAP.XIV. 15. IN ME HVMILI ET PECCATORE IVRA, SIVE IVSTE SIVE INIVSTE] Sanè hoc capiendum; nec enim iniuste iurandum. Vult tantum prauam iurandi per Deum abrogare temeritatem, suum potius nomen ei exponens. Huc spectat poena cuiusdam apud Theodoreum, qui votum teste Simeone factum violauerat, in cuius ore & pectore caro auis lapiduit.

CAP.XV. 16. IONATHAS] De hoc non memini legere: fors nec alias quispiam. In Græco est Αγωνος, sine genibus. quod illi latroni cognomen fortasse an ex enentu adhaest. Unde depranate primò scripsere Gonathas, inde Ionathas.

17. OFFICIALES] Ita vocabant ministros publicos. Sic officium frequenter apud Auctores accipitur.

CAP.XVI. 18. OSCVLATVS SVM OCVLOS EIVS] Ritus venerationis, quâ prestantissima queque membra, & partes corporis osculo delibabant. S. Hieronymus in Vita S. Pauli primi eremita cap. xi. Osculatis eius oculis manibusque. Sic mox ex humilitate: & osculatus sum vestigia illius.

19. AD EPISCOPVM] Is tunc erat Martyrius, vt constat ex Euagrius & Nicephoro suprà.

20. ARDABORIVS MAGISTER MILITVM] Apud Euagrium lib. i. cap. xiii. A' gda Cugloν ἡ αὐτῶν ἐών σεπτημῶν ταῦτα: Ardaburio præterea præfecto præsidiorum in Oriente. Idem apud Nicéphorum suprà.

21. ANGELVM] Solemnem pompam exhibitat à valib⁹ ipsā die, quâ triumphans calum concendit Simeon, Daniel Stylius longè lateque absens agnouit, ut habetur in Vitâ eius per Simeonem Metaphrastem conscriptâ xi. Decemb. Eadem de Simeonis triumpho visio oblata fuit S. Auxentio cùm esset in Bithynia, ut habent eius Acta apud Metaphr. iv. Febr.